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Le macchine e gli accessori BAIER sono gli strumenti ideali per 
i professionisti dell’edil izia. I prodotti sono ideati con 
l’ingegnosità e l’intell igenza tedesche e r ispondono ai più alti 
cr iter i di qualità e fabbricazione. Dal 1938, BAIER sviluppa le 
miglior i soluzioni, in grado di soddisfare l’esigenza dei 
professionisti di utensil i ad alta performance e massima durata. 

Dall’invenzione della carotatr ice a percussione al carotaggio a 
secco .
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BAIER-punti salienti

BAIER: soluzioni PROFESSIONALI 

 è progettata per 
 velocità ottimale e 

micropercussione.

 

Non importa se vuoi usarlo per tagliare, irruvidire o 
 il multitool ABMT

l’attrezzo adatto. Pratico, potente ed estremamente 
versatile per lavorare su metallo, pietra, piastrelle o 
plastica. 

Scanalatore a batteria con taglio fino a 22mm

Lo scanalatore senza cavo ABDN20 e’ perfetto per la posa di 
singoli cavi.Dotato di potente motore brushless per la fresatura di 
materiali come la calce, pietra, mattone, poroton, imtonaco e 
cemento lavato. 

NUOVO! 
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piena potenza e
piena libertà

Elettro- utensili e accessori BAIER professionali

Potenza senza �li  
Utensili elettrici a batteria con BAIER
carotatrice diamantata a secco a batteria con micropercussione
scanalatore a dischi diamantati a batteria
multiutensile senza �li

ABDB 82, ABDN 20, ABMT 76  
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piena potenza e
piena libertà

INDICE
8  |  CORDLESS TOOLS 

BAIER Utensili enza ili

Utensili elettrici a batteria Baier 
funzionanti senza cavo con piena 
potenza
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10  |  CORDLESS TOOLS   

ABDB 82
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VANTAGGI
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VOLTAGGIO BATTERIA VELOCITÀ   PERFORABILITÀ  Ø  ATTACCO PERCUSSIONE   PESO

18 Volt 2.000 rpm 52/82 mm nel cemento
fino a 127 mm nel mattone 

M16 38.000 bpm 2,0 kg

NOVITÀ

    |  CORDLESS TOOLS  |  11

Carotatrice a secco a batteria ABDB82  18 V, 

Batteria 18V 8Ah
Carica batteria 1 6  1
Adattatore per aspirazione polveri

Pistone di centraggio

Valigetta KS ABDB/ABDN 

ABDB 82  

Batteria CaricabatteriaAdattatore per aspirazioni polveri 
con sistema di centraggio

M 16

:

ABDB 82  |  CORDLESS DIAMOND DRY CORE DRILLING

780,00 

,00 
,00 
,00 

0,00 
0,00 B 0999

B 09

B 0999

B 09997

B 09

Carotatrice a secco a batteria ABDB82  18 V, 

10 11

NOVITÀ

ABDB 82 | CAROTATRICE A SECCO | UTENSILI SENZA FILIUTENSILI SENZA FILI



Scanalatore a dischi diamantati a batteria

ABDN 20

Scanalatore diamantato compatto a batteria da 18v con potente 
motore brushless e ottima velocità di rotazione per installazione e 
posa rapida di cavi singoli
Progettato per uso su materiali come pietra calcarea, mattoni, 
poroton e gesso

resatura senza polvere e lavoro preciso grazie al dispositivo di 
aspirazione in plastica

acile da maneggiare con design compatto
tensile da spingere in direzione di taglio, ergonomico, facile 

monitoraggio del taglio
oro del disco 10 mm

VANTAGGI

 
di capacita’ per 
controllare il livello di 
carica

 
sovraccarico termico per 
prevenire il 
surriscaldamento del 
motore

piccolo e 
compatto

 per 
facili cambi di utensile

VOLTAGGIO BATTERIA VELOCITÀ  DISCO Ø  LARGHEZZA TAGLIO PROFONDITÀ TAGLIO  PESO

18 Volt 20.000 rpm 85 mm 22 mm 22 mm  2,0 kg

10005 Scanalatore a disc i s ca o AB   18 V,  Ø 85 mm x 10 mm,  18 V 8 Ah, 
 145 W,  L-Boxx  

10004 Scanalatore a disc i s ca o AB   18 V ,  

9999 isco diamantato da Ø 85 mm 

Batteria 18V 8Ah 9997

Carica batteria 12-36 V 145 W 9998 
Valigetta 9995 

ABDM 20  

Batteria Carica batteriaDisco diamantato

Il sistema cordless BAIER 18 V fa parte del Cordless Alliance System (CAS):

Scopri la libertà senza fili con la batteria!

0  

650  

250  
 160  
150

   24  

12 13

NOVITÀ NOVITÀ

ABDN 20 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | UTENSILI SENZA FILIUTENSILI SENZA FILI



Utensile multiuso a batteria

ABMT 76
Impugnatura  manuale

Utensile multiuso senza cavo per taglio, sgrossatura, rettifica 
ed altro 

Smerigliatrice angolare compatta a batteria da 18V con potente 
motore brushless per lavori su metallo, pietra, piastrelle e 
plastica
Design compatto e peso ridotto per un facile utilizzo
Coperchio protettivo girevole per un facile monitoraggio del 
taglio
Ampia scelta di lame da taglio per diversi materiali e 
applicazioni

VANTAGGI

Batteria con indicatore di 
capacità per controllare il 
livello di carica

Dotato di protezione 
sovraccarico termico per 
prevenire il 
surriscaldamento del 
motore

Design compatto e 
maneggevole

Blocco del mandrino per 
facili cambi di utensile

 

VOLTAGGIO BATTERIA  VELOCITÀ   DISCO Ø  PROFONDITÀ  TAGLIO PESO

18 Volt 20.000 rpm 76 mm 18 mm 1,7 kg

Utensile multiuso a batteria ABMT 76,  76 x 10 mm, 10007 
Disco diamantato Ø 76 Flexiarapid Super, set  10 10184 
Disco diamantato Ø 76 mm 10185 
Disco diamantato Ø 76 10186 

Batteria 18V 8 Ah 09997 
Carica batteria 12 to 36 V, 145 W 
Valigetta 

ABMT 76  

Batteria Carica batteriaDisco diamantato

Il sistema cordless BAIER 18 V fa parte del Cordless Alliance System (CAS):

Scopri la libertà senza fili con la batteria!

260,00 
  39,00 

  34,00 

 250,00 
160,00

   24,00 

150,00

10469 100,00Kit con 2 dischi diamantati, un disco da taglio, un disco da sbavo, due foretti da 6mm, adattatore M14

09998 
09995 

14 15

NOVITÀ NOVITÀ

UTENSILI SENZA FILI ABMT 76 | UTENSILE MULTIUSO | UTENSILI SENZA FILI



€  5.300,00

€  2.950,00
€  3.420,00
€  2.950,00

 400 mm

180 mm - 400 mm

16 17BDB 835 | CAROTAGGIO A UMIDO | PERFORAREPERFORARE



€  1.400,00
€      208,00

€        80,00

18 19BDB 8325 | CAROTAGGIO A UMIDO | PERFORAREPERFORARE



1.935 g
3.500 g

20 21BDB 819 | CAROTAGGIO A UMIDO | PERFORAREPERFORARE



22 23BDB 817 | CAROTAGGIO A UMIDO | PERFORAREPERFORARE



       41,00

208,00

    1890,00

24 25BDB 802 | CAROTAGGIO A UMIDO | PERFORAREPERFORARE



27 PERFORARE



Carotatrice a secco 2 velocità 
con micropercussione fino a 250 mm

BDB 8295
C

 

 

 

  
 

 

            COPPIA                          PERFORABILITÀ    Ø              PERCUSSIONE        PESO

1
2.200 W          

60 Nm 480 rpm          120 - 250 mm            9.600 bpm 6.5 kg
2 28 Nm 940 rpm          52 –  120 mm             18.800 bpm 

2.200 W          supporto standard  BST 420 Pompa per vuotoSupporto professionale BST 450  

Carotatrice a secco BDB 8925 0   

Carotatrice a secco BDB 8925 
Supporto carotatrice 

Supporto carotatrice 
     

Piastra 
Pompa 
Piastra 

Anello a sgancio rapido 1 ¼’’

BDB 8295  

100  

 
 
 

 

4.000,00
1.700,00

 2.450,00

    ,00 
1.500,00

 3.300,00

    395,00

   ,00

28 29

NOVITÀ NOVITÀ

BDB 8295 | CAROTAGGIO A SECCO | PERFORAREPERFORARE



    |   BOHREN  |   25BDB 829   |   DIAMANT-TROCKENBOHREN

Carotatrice a secco BDB 829 in valigetta di plastica con accessori  A 09325   2.100,00 
Supporto BST 200 completo di kit fissaggio B 0816 7  1.223,00 
Piastra per vuoto universale  B 7331 2  477,00 
Ricambio guarnizione per piastra vuoto B 6039 2      30,00 

Sistema di centraggio per foretti lunghi 300mm B 741 79    170,00 
Piastra ravviva dischi B 154 53   113,00 
Cassetta di plastica B 0849 5    100,00 
Pompa per vuoto B 467 71   1050,00 
Attacco rapido completo per colonna M12  B 521 26    100,00 
Tasselli M12 (per carichi pesanti)- Conf. Da 10 pezzi B 52159 9,50 
Colonna sgancio rapido estensibile da 1,7 metri a 3 metri       B 6595 3     610,00 

BDB 829  Cod. Art.      Prezzo IVA escl.

Trockenbohrmaschine

Vakuumplatte 
Ersatz-Vakuumdichtgummi
Zentrierdorn 
Zentrierdorn
Ersatz-Zentrierstift 
Schärfplatte 
Transportkoffer 
Vakuumpumpe 
Kordelgewindestange 
Schwerlastdübel
Schnellspannsäule 

BDB 829  ID.-NR. VK-PREIS

Prezzi più IVA legale

Supporto per trapano BST 200
Sistema di centraggio

Pompa da vuotoColonna di sgancio rapido

 €

 €

 €
 €

 €

 €
 €
 €
 €
 €

 €

Carotatrice a secco 2 velocità con micropercussione fino a 200mm 
(MACCHINA DA UTILIZZARE SOLO CON IL SUPPORTO) 

BDB 829

Carotatrice a secco per perforazioni precise anche nel 
cemento armato,da un diametro di 42mm a 200mm

Veloce e facile foratura priva di polvere grazie all’adattatore
montato di serie.
Micropercussione facilmente disattivabile, per una perforazione
senza polvere, ideale per i materiali piu’ duri.

VANTAGGI

TRASM. POTENZA  COPPIA             VELOCITA’ PERFORAB. Ø  ATTACCO MICROPERCUSSIONE PESO

1 Marcia 2.150 W 57 Nm 725 Upm 80 – 200 mm 1/2“ und 1 1/4“ 14.500 Spm 6,6 kg
2 Marcia 2.150 W 27 Nm 1.500 Upm 42 – 80 mm 1/2“ und 1 1/4“ 30.000 Spm 6,6 kg

GANG LEISTUNG  DREHMOMENT DREHZAHL BOHRER Ø  AUFNAHME SCHLAGFREQUENZ GEWICHT

1 Gang 2.150 W 57 Nm 725 Upm 80 – 200 mm 1/2“ und 1 1/4“ 14.500 Spm 6,6 kg
2 Gang 2.150 W 27 Nm 1.500 Upm 42 – 80 mm 1/2“ und 1 1/4“ 30.000 Spm 6,6 kg

 Cambio a due velocita’ con speciale lubrificazione per alte prestazioni

Riarmo immediato, in caso 
di arresto del  motore,per 
annullare le perdite di 
tempo.

Durata, garantita grazie 
agli ingranaggi robusti e 
alla protezione per il 
sovraccarico.

Elettronica, per avviamen-
to graduale e display a LED 
per un carotaggio control-
lato

Carotaggio controllato

30 31BDB 829 | CAROTAGGIO A SECCO | PERFORAREPERFORARE

NOVITÀ NOVITÀ



1.500,00

        610,00

  208,00

500,00
80,00

Adattatore per carotaggio  ad umido

32 33BDB 825 | CAROTAGGIO A SECCO | PERFORAREPERFORARE



€     208,00

€  1.500,00

€      500,00

€         80,00

34 35BDB 827 | CAROTAGGIO A SECCO | PERFORAREPERFORARE



B 08495Cassetta di Plastica 

A 08318

PERFORARE

VANTAGGI

Veloce 

POTENZA COPPIA VELOCITÀ PERFORABILITÀ Ø ATTACCO   PERCUSSIONE    PESO 

Elettronica per 
avviamento

36 37BDB 823 A | CAROTAGGIO A SECCO | PERFORAREPERFORARE



39SCANALARE



Prezzo IVA escl.

Dischi diamantati 

Scanalatore con 2 dischi turbo alta velocità

Disco diamantato turbo ad alta velocità Ø 125 mm per cemento armato, pietra calcarea-arenaria, 
mattoni, porton.

Disco diamantato laser turbo premium  Ø 125 mm per cemento armato, cemento, mattoni.
Disco diamantato ideal standard Ø 125 mm per intonaco, porton, mattoni.

Disco diamantato S10 standard Ø 125 mm per intonaco, gasbeton, mattoni.
Disco diamantato turbo multiuso Ø 125 mm per intonaco, porton, gasbeton, mattoni.

NOVITA'!

| SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI |BDN 125  

A08799                   € 924,00  

B07234

B07209  

B07223  
B07242  
B07228  

| 51

VANTAGGI

Peso molto ridotto

Motore a lunga resistenza

Controllo elettronico di 
sicurezza per spegnimento 
e accensione di sicurezza

Nuovo metodo di 
aspirazione con calotta di 
ultima generazione in 
plastica dura e isolante

Tasto blocco per 
sostituzione dischi 

Regolazione di profondità 
del taglio

Scanalatore a dischi diamantati 

BDN 125 

maneggevole

Scanalatore a dischi con 2 dischi diamantati per il taglio  
fino a 30 mm di larghezza e 30 mm di profondità

Motore ad alta coppia da 1.700 Watt in soli 3,6 kg di peso

Pur avendo un peso ridotto, si ottiene un taglio perfettamente 
preciso
Completo controllo visivo del taglio
Cilindro portadischi Ø 22,23 mm compatibile con tutti i dischi

MODELLO POTENZA  VELOCITÀ DISCHI Ø LARGHEZZA TGL PROFONDITÀ TGL PESO
BDN 125 1.700 W 6.500 rpm 125 mm 7 - 30 mm 10 - 30 mm 3,6 kg

40 41BDN 125 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€           90,00

€           90,00

€           25,00

€      1.155,00

€           29,00

€           29,00

€           90,00
€           90,00

€           70,00

€           45,00

42 43BDN 453 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€        90,00

€        90,00

€        90,00

44 45BDN 463/4 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€        90,00

€        90,00

€        90,00

46 47BDN 466/6 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€     108,00
€        25,00

€  1.440,00

€     170,00

€     108,00

48 49BDN 455 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€        108,00

€           25,00

€           10,00

€           25,00
€     1.818,00

€        163,00

€        108,00

50 51BDN 464/4 | SCANALATORE A DISCHI DIAMANTATI | SCANALARESCANALARE



€    128,00
€    128,00

€    128,00

€    128,00

A 67207               € 1.199,00

          €       85,00

A 67215               € 1.199,00

52 53BMF 501 | SCANALATORE A FRESA| SCANALARESCANALARE



€  2.200,00

€  3.500,00

€  1.400,00

€        90,00

€        25,00

54 55BDN 511 | SPECIFICO PER IL TRATTAMENTO DELLE SUPERFICISPECIFICO PER IL TRATTAMENTO DELLE SUPERFICI



57 LEVIGARE E FRESARE



Scivolo per fresare angoli

€ 1.245,00

€       84,00

€ 1.085,00

€       68,00C 71464

135,00

215,00

215,00

225,00

225,00

245,00

186,00

90,00

58 59BDS 125 |  LEVIGARE E FRESARELEVIGARE E FRESARE



B57463

B57463

€     585,00
€ 1.280,00

€   640,00

€     238,00
    178,00

60 61BFF 222 |  LEVIGARE E FRESARELEVIGARE E FRESARE



63ASPIRARE



370,00 EUR
50,00 EUR 

               150,00 EUR  
75,00 EUR 

 30,00 EUR
32,00 EUR
54,00 EUR 

BSS 306 Cod. Art.    Prezzo I.V.A. escl.

Bodendüse 
Saugrohr 
Werkzeugmuffe 
Schlauchadapter 

BSS 306 ID.-NR. VK-PREIS

Gamma di accessori (simile all'illustrazione)Sacchetti filtro in pile Filtro a cartuccia

Tubo di aspirazione (antistatico)

Aspirapolvere BSS306 l’uso secco/umido (inclusi accessori) B09247
Filto poliestere per polveri ed acqua B09270
Ttubo di aspirazione lungo 5m B09272
Sacchetto raccoglipolvere (confezione da 5 pezzi) B09271
Lancia x pavimenti B09273
Adattatore  38mm C09284
Adattatore tubo x utensili elettrici B09339

60  |   ENTSTAUBEN

Aspirare

BSS 306

per polveri e liquidi

POTENZA              DEPRESSIONE           VOLUME                     CAPACITA’ TUBO                           CAVO                               PESO

1.350 W max. 250 mbar 71 l/sec ca. 22 l 4 m 6 m 7,5 kg

LEISTUNG UNTERDRUCK SAUGLEISTUNG VOLUMEN SCHLAUCHLÄNGE KABELLÄNGE GEWICHT

1.350 W max. 250 mbar 71 l/sec ca. 22 l 4 m 6 m 7,5 kg

Aspirapolvere compatto

Professionale per uso a secco con filtro in poliestere, 
   adatto anche ad uso umido

Pulizia manuale del filtro
Presa per elettroutensili (accensione automatica)
Attacco tubo aspirazione all’elettroutensile, Ø 38 mm
Cavo di alimentazione in gomma lungo 6 metri
Di serie raccordo x elettroutensili ed accessori
Gamma:attacco curvo,2 tubi metallici,bocchetta x pavimenti,

    lancia e sacchetto in velcro

VANTAGGI

Efficiente                   grazie ai filtri
 in poliestere

           da spostare grazie
 al peso ridotto ed alla
 forma compatta

Facile

NOVITÀ NOVITÀ

64 65BSS 306 |  ASPIRAREASPIRARE



BSS 606 L

Apirapolvere BSS606 classe L (inclusi adattatore per utensili e sacchetto raccoglipolvere) 
Apirapolvere BSS606 con accessori 

Kit accessori 
Filtro poliestere (adatto anche per uso bagnato) 
Adattatore da 38 mm
Tubo aspirazione 5 metri
Tubo aspirazione antistatico 5 metri

Tubo aspirazione per BSS506/BSS406     5 METRI
Filtro in carta per BSS506

Sacchetti raccoglipolvere capacità 30 litri (confezione da 5 pezzi)
Adattatore tubo per utensili elettrici esterni 

BSS 606 L 

B 09248                    712,00
B 09249                    730,00
B 70623                    399,00
B 500053                    44,00 
B 73684                    110,00
C 09284                      50,00 
B 67190N                 103,00 
B 08216                    200,00 
B 09341                      54,00 
B 09339                      54,00 

B 67190 72,00 
B 73692 58,00 

Cod.Art.     Prezzo I.V.A. escl.

con Kit accessori

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

Kit accessori Originale B 09338             €         104,00 

 

per polveri e liquidi

DATI TECNICI

Aspirapolvere speciale:

 
 

senza polvere  
poliestere resistente 

sicuro con pulizia 
permanente 

porta tubo e porta 
cavo 

Sacchetti filtro in pile

Tubo d’aspirazione 5m
Kit accessori

Adattatore 38mm

Filtro in poliestere

66 67BSS 606L  / BSS 410  |  ASPIRAREASPIRARE



|  ENTSTAUBEN  |  65BSS 607 M

Aspirapolvere BSS 607 M bagnato / asciutto (inclusi accessori e tubo di aspirazione antistatico) B 09250    € 1.200,00
   €      44,00

   €      90,00
   €      80,00
   €      50,00
   €      80,00
   €    200,00
   €      54,00
   €      54,00

KIT di accessori (2 x tubo di aspirazione, ug. a pavimento, collettore, ug. a fessura, ug. per tappezzeria)

Filtro piega piatta Poliestere (adatto anche per uso bagnato) B 73684
Sacchetti svuotamento  (5 Pezzi)  C 09276

C 09284
C 09279

Ø 38 mm
 5 m

 5 m B 09280 
 30 l (5 Pezzi) B 09341  

per collegamento esterno di elettroutensili B 09339

BSS 607 M  Cod. Art.     Prezzo IVA escl.

Vlies·ltertüte

BSS 607 M  ID.-NR. VK-PREIS

Adattatore
Tubo Aspirazione
Tubo di aspirazione antistatico
Sacchetto filtro in pile
Adattatore per tubo

   €      104,00KIT di accessori originale
B 500053 

B 09338

64  |  ASPIRARE

VANTAGGI

 Senza polvere 
 grazie al filtro resistente
      all’umidità

 Sicuro              con pulizia 
permanente

 Economico                      grazie
all’ estrazione ininterrotta
della polvere

 Integrato  
 portatubo e portacavo

ASPIRAPOLVERE SPECIALE CLASSE M: per polvere mediamente pericolosa

BSS 607 M

 POTENZA            DEPRESSIONE         VOLUME                      CAPACITA’               TUBO                            CAVO                          PESO

 1.380 W max. 254 mbar  74 l/sec. ca. 30 l 4 m 7,5 m 12,5 kg

 LEISTUNG UNTERDRUCK SAUGLEISTUNG VOLUMEN SCHLAUCHLÄNGE KABELLÄNGE GEWICHT

 1.380 W max. 254 mbar  74 l/sec. ca. 30 l 4 m 7,5 m 12,5 kg

per polveri e liquidi

Detrattore speciale per  polveri mediamente pericolose

 Sistema di pulizia automatica del filtro , il filtro 
 si pulisce con soffi d'aria mirate e potenti
 Grande capacità di accumulo di polvere grazie all'innovativo sistema di filtri
 Accensione automatica per elettroutensili
 Raccordo per tubo flessibile per elettroutensili Ø 38 mm
 Contenitore da 30 litri con robuste ruote piroettanti in metallo
 Gamma accessori: collettore, 2 tubi metallici, ugello a pavimento,

 Ugello a cremagliera, ugello per tappezzeria

Sacchetti filtro in pile

Tubo d’aspirazione 5m

Kit accessori

Adattatore 38mm

Adattatore

Filtro in poliestere

Sacchetti svuotamento

68 69BSS 607 M |  ASPIRAREASPIRARE



71 SEGARE



€    158,00

€    199,00
€ 2.660,00

€    158,00

€    158,00

€    158,00

€    158,00

€    158,00

€    158,00

1.020 W

72 73EHS 2L  |  SEGARESEGARE



75MISCELARE



Stazione di miscelazione mobile GIANT 120 con telaio di trasporto, benna, agitatore e frusta  A9813  3.800,00 EUR
 Telaio di trasporto GIANT 120 con contenitore di miscelazione BMK 120 B9781  2.500,00 EUR

Contenitore di ricambio GIANT 120 B9778  160,00 EUR
Frusta  Ø 200 mm  B9806  199,00 EUR 

A9566  945,00 EUR
Ruote per il trasporto (extra large) compresi, assale  e 2 ruote 
Agitatore BSM 2868 per GIANT 120 

B9871 199,00 EUR

GIANT 120 Cod. Art. Prezzo IVA escl.

Mobile Mischstation GIANT 120 

GIANT 120 ID.-NR. VK-PREIS

NOVITÀ NOVITÀ

76 77GIANT 120  |  MISCELAREMISCELARE



  A27532              €  1.275,00
   B38505              €       69,00
  B38513              €       69,00

78 79BSM 287 DUO |  MISCELAREMISCELARE



80 81BSM 288 |  MISCELAREMISCELARE



82 83BSM 2882 |  MISCELAREMISCELARE



 |  MISCHEN  |  75

 Miscelatore BSM 160 con adattatore M14x2 senza valigetta ed accessori
diam. 120mm

   A09677 199,00 EUR
 Frusta MR3  E09118 40,00 EUR

 BSM 160 Cod.Art.     Prezzo I.V.A. escl.

 Schnellmischer BSM 160 
 Rührquirl 

 BSM 160 ID.-NR. VK-PREIS

Frusta

NOVITÀ NOVITÀ

84 85BSM 160 |  MISCELAREMISCELARE



87 ACCESSORI



€   90,00

€ 90,00

€ 108,00

€ 108,00

€ 163,00

€   90,00 

€   130,00 

€   170,00 

88 89SCANALARE |  ACCESSORIACCESSORI



€     32,00

€     25,00

€     23,00

€     38,00

€     26,00

€     25,00

€     90,00

€     29,00

€     29,00

€     87,00

€     43,00

€     32,00

€     96,00

€     43,00

€     45,00

€   155,00

€   180,00

€     40,00

€     39,00

€     42,00

€     45,00

€     53,00

€     71,00

€     42,00

€     70,00

€     76,00

€     82,00

€   155,00

€   166,00

€   236,00

€   292,00

€   369,00

€   451,00
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Ø 32 x 150 mm                                                                                                                 B08384F                €  117,00
Ø 42 x 150 mm                                                                                                                 B08362F                €  124,00
Ø 52 x 150 mm                                                                                                                 B06723F                €  132,00
Ø 58 x 150 mm                                                                                                                 B08365F                €  138,00
Ø 62 x 150 mm                                                                                                                 B06724F                €  140,00
Ø 68 x 150 mm                                                                                                                 B06726F                €  144,00
Ø 72 x 150 mm                                                                                                                 B06725F                €  156,00
Ø 82 x 150 mm                                                                                                                 B06727F                €  160,00
Ø 92 x 150 mm                                                                                                                 B06728F                €  170,00
Ø 102 x 150 mm                                                                                                               B06729F                €  180,00
Ø 112 x 150 mm                                                                                                               B06730F                €  203,00
Ø 122 x 150 mm                                                                                                               B06740F                €  226,00
Ø 127 x 150 mm                                                                                                               B06731F                €  226,00
Ø 132  x 150 mm                                                                                                              B06732F                €  236,00
Ø 142 x 150 mm                                                                                                               B06733F                €  256,00
Ø 152 x 150 mm                                                                                                               B06735F                €  277,00
Ø 162 x 150 mm                                                                                                               B06736F                €  299,00
Ø 182 x 150 mm                                                                                                               B08487F                €  340,00
Ø 202 x 150 mm                                                                                                               B07619F                €  366,00

Foretti M16
Ideali anche per cemento armato
a secco

Foretti 1”1/4
Ideali anche per cemento armato
a secco

Ø 32 x 300 mm                                                                                                                 B08150                  €   142,00
Ø 42 x 300 mm                                                                                                                 B08100                  €   156,00
Ø 52 x 300 mm                                                                                                                 B06507                  €   172,00
Ø 56 x 300 mm                                                                                                                 B60509                  €   182,00
Ø 62 x 300 mm                                                                                                                 B07518                  €   189,00
Ø 68 x 300 mm                                                                                                                 B60525                  €   193,00
Ø 72 x 300 mm                                                                                                                 B60530                  €   205,00
Ø 82 x 300 mm                                                                                                                 B60517                  €   231,00
Ø 92 x 300 mm                                                                                                                 B60520                  €   248,00
Ø 102 x 300 mm                                                                                                               B60533                  €   276,00
Ø 112 x 300 mm                                                                                                               B64980                  €   303,00
Ø 122 x 300 mm                                                                                                               B60541                  €   342,00  
Ø 127 x 300 mm                                                                                                               B60550                  €   354,00
Ø 132  x 300 mm                                                                                                              B60558                  €   377,00
Ø 142 x 300 mm                                                                                                               B07486                  €   397,00
Ø 152 x 300 mm                                                                                                               B60566                  €   414,00
Ø 162 x 300 mm                                                                                                               B60574                  €   432,00
Ø 182 x 300 mm                                                                                                               B07487                  €   475,00
Ø 202 x 300 mm                                                                                                               B60582                  €   532,00
                                                                                                       

  

€   140,00€   143,00

€     30,00

€     30,00

€     44,00

€   167,00€   172,00

€     32,00

€     32,00

€     53,00

€   192,00€   197,00

€     69,00

€     45,00

€   123,00

€   282,00€   289,00

€     85,00

€     70,00

€   368,00€   377,00

€     99,00

€   110,00

€   510,00     

€   125,00
€   172,00
€   199,00

125 x 
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B 08492

142 mm B 41673

€    134,00       
€    145,00         
€    155,00         
€    165,00         
€    204,00         
€    253,00         
€    268,00         
€    277,00         
€    290,00         
€    332,00         
€    352,00         
€    372,00   
€    385,00       
€    393,00         
€    433,00         
€    505,00         
€    533,00         
€    642,00         
€    665,00         
€    790,00         
€    1.155,00      

€    1.275,00                              

CORONA MONOSTRATO DI DIAMANTE
legato in atmosfera controllata con 
metalli fusi 
TECNOLOGIA VACUUM 

APPLICAZIONI: 
GRES PORCELLANATO, 
MONOCOTTURA, 
CERAMICA, GRANITO, MARMO. FDA  YF006A                             6                                    2.0                            C.                             €  22,00                    

FDA  YF008A                             8                                    2.0                            C.                             €  24,00                    
FDA  YF010A                             10                                  2.0                            C.                             €  26,00                    
FDA  YF012A                             12                                  2.2                            C.                             €  28,00                    
FDA  YF014A                             14                                  2.2                            C.                             €  32,00                    
FDA  YF016A                             16                                  2.2                            C.                             €  35,00                    
FDB  YF060M                            6                                    2.2                            C.                             €  51,50                    
FDB  YF080M                            8                                    2.2                            C.                             €  55,50                    
FDB  YF100M                            10                                  2.2                            C.                             €  56,50                    
FDB  YF120M                            12                                  2.2                            C.                             €  58,50                    
FDB  YF140M                            14                                  2.2                            C.                             €  60,50                    
FDB  YF0200M                          20                                  2.2                            C.                             €  70,00                    
FDB  YF0270M                          27                                  2.2                            C.                             €  72,00                    
FDB  YF0300M                          30                                  2.2                            C.                             €  73,00                    
FDB  YF0350M                          35                                  2.2                            C.                             €  78,00                    
FDB  YF0400M                          40                                  2.2                            C.                             €  86,00                    
FDB  YF0450M                          45                                  2.2                            C.                             €  91,50                    
FDB  YF0500M                          50                                  2.2                            C.                             €  104,00                    
FDB  YF0600M                          60                                  2.2                            C.                             €  126,50                    
FDB  YF0650M                          65                                  2.2                            C.                             €  137,00                    
FDB  YF0700M                          70                                  2.2                            C.                             €  148,00                    
FDB  YF0750M                          75                                  2.2                            C.                             €  157,50                    

10

Ø 10*

40

10
45

M14 F*

10
45

M14 F*

FDB

FDA

Ø mm

€  81,00
€  82,50
€  84,50
€  87,00
€  97,00
€  101,00
€  115,00
€  151,50
€  178,00
€  198,00
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Sistema centraggio dispositivo di aspirazione attacco M18 11/4”

B 68379 €    210,00

da 250 a 300 mm

B68379 DISPOSITIVO DI ASPIRAZIONE per BDB823

CODICE
CODE / KODE/ 
CODE / CODIGO Ø mm Z €
P250UQ00 250 3,3 40 8024788011005 60,00
P315UQ00 315 3,3 48 8024788011012  70,00
P350UQ00 350 3,3 54 8024788011029 90,00
P400UQ00 400 4,0 60 8024788011036 110,00

HW

LEGNODISCHI WIDIA PER TAGLIO LEGNO  

30 / 25,4

Wood Line

BAIER DISCHI LAMELLARI IN TELA DIAMANTATI
CODICE
CODE / KODE/ 
CODE / CODIGO €gr.
DDL11560 Da 115 x 22.2 mm 60 53,60
DDL115120 Da 115 x 22.2 mm 120  53,60
DDL115200 Da 115 x 22.2 mm 200 53,60

Studiati per levigare, eseguire jolly, smussare e modellare 
gres porcellanato, ceramica, granito, marmo, pietra naturale.

· Sono facili da usare su qualsiasi smerigliatrice angolare
· Possono essere utilizzati a secco e ad umido
· Hanno un’elevata velocità di asportazione
· Non producono vibrazioni
· Sono morbidi all’utilizzo “Soft touch”
· Lasciano una finitura liscia, uniforme e senza scheggiature
· Hanno un’elevata densità di lamelle per una maggiore durata

NOVITÀ
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Frese diamantate

€     128,00

€     135,00

€     143,00
€     236,00

€     101,00

€     114,00
€     168,00
€     190,00

€     215,00

€     225,00

€ 116,00
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€   215,00

€   225,00

€   90,00

€   245,00

€   187,00

€   282,00
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KITSLINX: kit slitta in acciaio inox + fresa
In CARBURO di TUNGSTENO da 8 mm
x 14 MA + Mandrino da 14 MA . 6 mm
€. 216,00

660430 Da 8 mm 14 MA €. 28.60
665443 Da 10 mm 14 MA €. 29.60
665445 Da 12 mm 14 MA €. 33.60

BAIER FRESATRICE     
PER FUGHE 2020

FRESATRICE  VERICALE PER RAPIDISSIMA APERTURA DI FUGHE DA 8 /10 /  12 
MM TRA MATTONI IN TOTALE ASSENZA DI POLVERI DI RESIDUO 

FRESE IN CARBURO DI TUNGSTENO  

Cod. FPF6-12

Innovativa fresatrice verticale per rapida apertura di fughe tra mattoni da 6 a 12 mm, versione 2017 
affidabile, ergonomica, leggera e particolarmente maneggevole, motore 230 volt – 850 w – 10000 
rpm mandrinoi da 14 MA  e fresa CARBURO di TUNGSTENO in dotazione da 8 mm su slitta 
direzionale in acciaio inox con bocchettone da 32 nmm per aggancio ad aspiratore, permette in 
maniera rapidissima di aprire fughe in tutte le direzioni verticali ed orizzontali. In totale assenza di 
polveri di residuo, senza rovinare od intaccare i mattoni vicini.

€ 384,00

VERTICALE
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DATI TECNICI       
Quintupla  Riduzione Meccanica
Motore 800W - 220V 50/60 Hz 
40 140 rpm
Controllo elettronico di coppia
Takimetrico
Dischi velctrati 200 350 mm

CUFFIA IN LANA DI AGNELLO per LUCIDARE 

DISCO IN SPUGNA VELCRO da 350 mm  

DISCO IN SPUGNA  ( GERANIO ORANGE ) IN VELCRO da 350 mm

Cod:TSM350 To 350 mm €. 18.00
Cod:TSM250 To 250 mm €. 15.20

Cod:TSA350M  To 350 mm €. 33.60
Cod:TSA250M  To 250 mm €. 27.60

Cod: CLA200 €. 19.80

KIT PER LEVIGARE IL POLISTIROLO DISC 200 mm 
Cod: KITLP200 €. 96.00
Cod: DHCTCSV24 Disc gr. 24 €. 6.00

KIT DISCHI IN RESINA LISCIA per RIFINITURE  da  250 – 300mm
Cod: TS25  Disco in resina da 250 mm €. 26.00
Cod: TS30  Disco in resina da 300 mm €. 28.00 

BAIER  FRATAZZATRICE W 2021
FRATAZZATRICE AD ACQUA O A SECCO, ERGONOMICA, SILENZIOSA 
E LEGGERA, QUINTUPLA  RIDUZIONE MECCANICA EPICICLOIDALE E 
CONTROLLO ELETTRONICO TAKIMETRICO  DI COPPIA 40 /140 rpm

PER DISCHI DA 200 / 350 mm

Cod.UFW2021 Con valigetta e dischi da 350 mm €.1360.00

FORMA ERGONOMICA, POTENTE, SILENZIOSA, LEGGERA ( 3.2 Kg) 
per  FRATAZZARE ad ACQUA o a SECCO PARETI e SOFFITTI   
CARTEGGIARE A BASI GIRI, LUCIDARE e LEVIGARE IL POLISTIROLO

FRATAZZATRICE dry and water nuovo modello 2021 motore da 230 volt – 50/60 hz – 800 w con quintupla 
riduzione meccanica e controllo TAKIMETRICO di coppia da 40 a 140 rpm ergonomica, silenziosa e leggera 

u�lizzabile sia con acqua, tramite serbatoio a pompa per atomizzare da 2 litri con aggancio rapido alla 
cintura del operatore, che a secco senza u�lizzo di acqua. Fratazzatura / lucidatura / carteggiatura a bassi 

giri  di polis�rolo . Fornita in valige�a an�urto con 1 tampone velcrato in spugna da 350 mm ed 1 in 
spugna geranio, interu�ore differenziale salva vita, e kit nebulizzazione per u�lizzo ad acqua.

Op�onal: dischi lisci da 250 – 350 mm per rifiniture .
Kit con dischi velcra� da 200 mm per carteggiature a bassi giri il polis�rolo  (termo capo�o )

Tamponi in cuffia di lana d’ agnello per lucidare o stendere cere a bassi giri.   
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BAIER BOCCIARDATRICE  VT 2022 -150
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DISCHI VELCRATI da 225 mm 
Cod: E28P40225 gr. 40 €. 1.64
Cod: E28P60225 gr. 60 €. 1.56
Cod: E28P80225 gr. 80 €. 1.56
Cod: E28P100225 gr.100 €. 1.56  
Cod: E28P120225 gr. 120 €. 1.52
Cod: E28P150225 gr. 150 €. 1.52
Cod: E28P220225 gr. 220 €. 1.52

BAIER BRUSHLESS L SANDER 2022
CARTEGGIATRICE a LARGO RAGGIO pieghevole e in 

valigetta con MOTORE BRUSHLESS 500 W – 230 / 240 V -
elettronica costante 900 a 2100 Rpm – dischi 225 mm –

illumunazione a LED coassiale 

Cod.ULB2022 Per dischi da 225 mm € 796,00 

MOTORE BRUSHLESS - ULTRA LEGGERA ( 3.1kg ) SILENZIOSA
Con ILLUMINAZIONE a LED coasiale al platorello da 225 mm

Levigatrice a largo raggio, motore BRUSHLESS da 500 W - 230 volt con ele�ronica costante takimetrica ed
alta coppia di esercizio 900 / 2100 rpm – illuminazione LED coassiale al platorello da 225 mm pieghevole, 
con manico supplementare lunghezza max 205 cm fornita in valige�a e tubo di aspirazione.
Silenziosa, ergonomica, bilanciata e leggera ( 3.1 kg )
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TECHINCAL DATE
Triple Direct Transmission
Motor 1200W - 220V – 50/60 Hz 
240 – 1250 rpm
Costant electronics
Velcro discs 200 mm
Diamond discs and PCD 180 mm

Cod. 99015B8G
€ 598,40

VELCRO DISCS to 200 mm for WALL – DRYWALL – WOOD  

SPONGE INTERFACE 190 mm

LAMB WOOL HEADBAND TO POLISH

DIAMOND DISCS FOR CEMENT - STONE - GRES – MARBLE 180 mm

PCD DISK FOR QUICK REMOVAL OF PLASTIC THERMAL PAINTS 
AND QUARTZ to 180 X 22.2 mm

Cod: E28P40200 gr. 40 €. 0.92
Cod: E28P60200 gr. 60 €. 0.86
Cod: E28P80200 gr. 80 €. 0.86
Cod: E28P100200 gr.100 €. 0.86
Cod: E28P120200 gr. 120 €. 0.86
Cod: E28P150200 gr. 150 €. 0.86
Cod: E28P220200 gr. 220 €. 0.86

Cod:DDGR25 gr. 25 €. 156.00
Cod:DDGR45 gr. 45 €. 156.00
Cod: DDGR100 gr. 100 €. 156.00
Cod: DDGR200 gr. 200 €. 156.00

Cod:SS180SS – 14 THEET IN PCD €. 276.00

Cod: L523 €. 26.00

Cod: CLA200 €. 19.80

TUNGSTEN CARBIDE DISCS PLATE FUND 180 mm UNIVERSAL USE
Cod: 30011801014 gr. 14 €.45.60
Cod: 30011801024 gr. 24 €.45.60
Cod: 30011801036 gr. 36 €, 45.60

https://www.youtube.com/watch?v=7sUdy5S_mxU

BAIER SMALL SANDER 2021 - 200
LEVIGATRICI A CORTO RAGGIO 230 V  1500 W 

TRASMISSIONE DIRETTA TRIPLA RIDUZIONE MECCANICA E 
CONTROLLO TAKIMETRICO DI COPPIA 700 / 2500 rpm  

Abrasivi 200 mm e Dischi Diamantati e in PCD 180 mm  

Cod.USSS2021B Con valigetta + disco abras. Da 200 e PCD 180 mm €.956.00 
Cod.USSS2021 Senza valigetta + disco abrasivo da 200 mm   €.596.00 

POTENTISSIMA, ULTRA LEGGERA e
PARTICOLARMENTE SILENZIOSA per
CARTEGGIARE o per RIMOZIONE
MECCANICA con DISCO in PCD 180 mm
VERNICI TERMO PLASTICHE o al QUARZO

DETAIL OF A WALL WITH THERMOPLASTIC
PAINT THICKNESS 3 – 4 mm REMOVED IN
ONLY 3 MINUTES

  

Innovativa carteggiatrice – levigatrice pluri funzionale a corto raggio , con nuovo motore in 
magnesio versione 2020 – 230 v 1200 w a tripla riduzione meccanica e controllo elettronico 
takimetrico dei giri da 240 a 1250 rpm con coppia costante ed elevatissima anche sotto sforzo.
In grado di rimuovere in altenativa allo sverniciatore in circa 3 mm 1 mq di rivestimento al 
quarzo o termo plastico, cio’ permette agli attuali prezzi di mercato di ammortizzare il costo 
dell‘ utensile dopo soli 100 mq e in circa 5 ore di lavoro .

satinare, ecc.
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BAIER COLTELLO A CALDO PROFESSIONALE (ACCESSORI)

€  29,60 €  30,72
€  6,80

€ 25,80

BAIER COLTELLO A CALDO PROFESSIONALE

€ 132,00 € 332,00
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€ 136,00

RIMOZIONE MECCANICA
DI ALTI SPESSORI

COLLA - PIASTRELLE ED INTONACI

RIMOZIONE MECCANICA
DI INCROSTAZIONE E RUGGINE
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BAIER TAGLIA-FORA CAPPOTTO 2013
TAGLIERINE A CALDO per TAGLI –   INCASSI e FORI su 

POLISTIROLO max 125 X 60 X 25 / 35  cm 

Cod.TTCAM 
Max:60 x 120 x 25 cm €.1148.00 
Cod.TTCAM2 
Max 60 x 120 x 150 cm €. 1248.00

Taglierine a filo caldo per tagli, tracce, incassi max 120 – 150 x 60 x 25/ 30 cm e tagli e fori passan� con traforo max 
20-30 cm talaio 25 x 25 mm con giude a 3 cuscine�  ad alta resistenza

Trasformatore 230 volt 200 va con doppia uscita la 1° da 40 volt per alimentare la taglierina la 2° - 12 volt
per alimentare il traforo. In grado di realizzare tu� i �pi di tagli, incavi e fori,  ecc. necessari in fase di montaggio del termo
cappo� o, con cavalle� o Incorporato al telaio, soluzione vincente che perme� e di essere u�lizzata( in sicurezza e massima

stabilita ) senza la necessita’ di essere ancorata al  ponteggio ma semplicemente appoggiata al muro, anche lungo i
corridoi sul piano di calpes�o dei ponteggi accanto all’ operatore, 

per ridurre al minimo gli spostamen� per effe� uare i tagli.

Cod.TTCAXL2 Max 60 x 120 x 30 cm €.1260.00  

Guide con 3 cuscine�

Cod.TT2C
Traforo max 25 cm €. 188.00  

Cod.TT2CL Traforo max 30 cm €. 196.00 

QUALUNQUE TIPO
DI TAGLIO 
FORO - INCASSO

Cod: TTC3 Traforo ver�cale con trasformatore 100 Va 12 v Taglio max 25 cm €. 276.00

Cod: TT5C kit 5 ml filo + 2 molle  €. 48.00

BAIER TAGLIA POLISTIROLO 2022
TAGLIERINE per tagli a filo CALDO con telaio  20 X 20 mm – in 2 
VERSIONI con TRASFORMATORI a 1 USCITA o ad 2 USCITE su

POLISTIROLO max 120 X 60 X 25 cm  

Taglierine a filo caldo 2022 per tagli – tracce ed incassi ad U su pannrelli max 120 x 60 x 20 cm in 2 
versioni con trasformatore con 1 sola uscita da 230 v 200 va 40 v o a 2 uscite da 230 v 200 va 40/12 v per 
alimentazione traforo. U�lizzabili ( in sicurezza e massima stabilita' ) senza la necessita’ di essere ancorata

al  ponteggio ma semplicemente appoggiata al muro, anche lungo i corridoi sul piano di calpes�o dei
ponteggi accanto all’ operatore, per ridurre al minimo gli spostamen� per effe� uare i tagli.

Op�onal: traforo per tagli passan� sullo spessore del pannello max 20 cm, eventuale cavalle� o posteriore 
per u�lizzo senza appoggio a parete, morsa per ponteggi. 

Cod.TTCEC2022 Versione 1 uscita €.780,00
Cod.TTCA2022 Versione 2 uscita €.8 76.00
Cod.TTC2 Traforo €.1 88.00
Cod.CPT2  Cavalletto ( optional ) €. 9 6 . 00
Cod.MPP Morsa ( optional ) € 5 8.00

TAGLI ed INCASSI ad U / FORI PASSANTI 
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826,00

.
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€ 34,46

€ 42,76

€ 61,78

€ 61,78

€ 42,76

€ 528,66

BAIER LEVIGATRICI TRM 2021 - 125
LEVIGATRICI A CORTO RAGGIO 230 V –1500 w o 800 w  

TRASMISSIONE DIRETTA TRIPLA RIDUZIONE MECCANICA 
E CONTROLLO TAKIMETRICO DI COPPIA 700 / 2500 rpm
Per dischi Diamantati, Carburo di tungsteno e in PCD 125 mm 

Cod.ULML2021 Manico lungo 1500 W disco diamantato 125 mm €.628.00  
Cod.ULMC2021 Manico corto 800 W disco Carbide 125 mm €.576.00 

Innova�ve levigatrici a corto raggio 230 V – 1500 o 800 W trasmissione dire�a, tripla riduzione  
meccanica e controllo takimetrico di coppia 700 – 2500 rpm per abrasivi, dischi 125 mm.  
Utilizzo: Levigatura di qualunque superficie, muri, cartongesso, metallo, legno con dischi  
abrasivi da 125 mm, levigatura marmo, cemento e colle con dischi diamantati o Carbide  
da 125 mm. Con la versione da 1500 w e dischi in PCD da 125 mm rimozione rapida di  
vernice termo plastica o al quarzo, abbassamento di intonaci in cemento. Di serie  
versione 1500 w disco diamantato turbo, versione 800 w disco in Carburo di Tungsteno. 
Optional: Platorello per carteggiare, dischi diamantati e PCD,Dischi per angoli, ecc…

POTENTISSIME, TRIPLA RIDUZIONE  
MECCANICA, LEGGERE e SILENZIOSE per  
LEVIGARE COLLE E CEMENTO e per
RIMOZIONE MECCANICA con disco in PCD 
125 mm INTONACI , VERNICI TERMO  
PLASTICHE o al QUARZO
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DISCO in PCD da 125 x 22.2 mm
Cod:PCD 125 €. 196.00

PCD EXTREME PERFORMANCE
Rimozione rapidissima ogni passaggio circa 1.2/ 2 mm
Su cemento, colle, vernici al quarzo o termo plas�che

DISCO DIAMANTATO TURBO 125 X 22.2 mm
Cod: 154708 Da 125 mm €. 96.00

Levigatura colla piastrelle, cemento, marmo, pietra. Ecc.

DISCHI in CARBURO di TUNGSTENO 125 x 22.2 mm Cod: 
Cod: 30011251014 Fondo pia�o gr. 14 grossa € 42.76
Cod: 30011251024 Fondo pia�o gr. 24 media € 42.76
Cod: 30011251036 Fondo pia�o gr. 36 fine € 42.76

Levigatura cemento, marmo, pietra, metallo, legno, vetroresina, ecc..

DISCO PER ANGOLI NETTI
Cod: DAN125 da 125 mm M14 €, 176.00

RETTIFICA RAPIDISSIMA
DI ANGOLI IN CEMENTO E PIETRA 
A 90° IN MANIERA NETTA

DISCHI VELCRATI da 125 mm
Cod: E28P40 gr. 40 €. 0.64
Cod: E28P60 gr. 60 €. 0.64
Cod: E28P80 gr. 80 €, 0.64
Cod:E28P100 gr. 100  €. 0.64
Cod: E28P120 gr. 120 €. 0.64
Cod: E28P150 gr. 150 €. 0.64
Cod: E28P220  gr. 220 €. 0.64

PLATORELLO MULTI FORI da 125 mm con albero di trasmissione
Cod:PMF125A €. 39.60

Carteggiatura con dischi velcra�
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